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GGM tarafından soğutma cihazlarında kullanılan kompresörlerin sınıflandırılması ve ayniyat 

tespiti konulu yazılar yayımlandı, Deprem bölgesi DİR süreleri 31.12.2023 tarihine kadar uzatıldı. 

İşbu Sirkülerde yer verilen açıklamalarımız, konuya ilişkin genel bilgiler içermekte olup bilgilendirme amaçlıdır. 

MDS Gümrük ve Dış Ticaret Denetim Danışmanlık Ltd. Şti.’ne, işbu dokümanın içeriğinden kaynaklanan veya içeriğine ilişkin olarak ortaya çıkan 

sonuçlardan dolayı herhangi bir sorumluluk iddiasında bulunulamaz. 

İşbu Sirkülere http://www.mdsaudit.com adresinden de ulaşabilirsiniz. 
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 Gümrükler Genel Müdürlüğü tarafından yayımlanan; 

1. 27.02.2023 tarih, E-17474625-162.01- sayı ve “Soğutma Cihazlarında Kullanılan Kompresörlerin 

Sınıflandırılması” konulu yazı ile; 

8414.30 tarife alt pozisyonunda yer alan soğutma cihazlarında kullanılan kompresörlerin 

sınıflandırılmasında dikkate alınan ‘0,4 kW güç’ kriterinin, ‘mekanik motor gücü’ olarak mı yoksa sektörde 

‘W’ cinsinden ifade edilen ‘cihazın soğutma kapasitesi’ olarak mı dikkate alınacağı hususuna açıklık 

getirilmiştir.  

Buna göre; soğutma cihazlarında kullanılan kompresörlerin soğutma kapasitesinin esas olarak cihazın 

verimini gösteren bir ölçüm değeri olduğu ve farklı kullanım koşullarında değişkenlik gösterdiği, söz konusu 

değere, tarife sistematiğinden bağımsız ifade ve açıklamalar içerebilen İthalat Rejim Kararı Eki V Sayılı 

Listede atıf yapılmış olmakla birlikte, cihazın kullanım koşullarına göre değişkenlik gösteren söz konusu 

faktörün eşyanın tarife sınıflandırmasında dikkate alınmasının, Kombine Nomanklatürün yeknesak 

uygulanmasını engelleyeceği değerlendirilmiştir. Avrupa Birliği üyesi devletlerin Bağlayıcı Tarife Bilgisi 

uygulamalarında soğutma cihazı kompresörlerinin sınıflandırılmasında (örnek: DEBTI12047/18-1, 

DEBTI12067/18-1) nominal motor gücünün dikkate alındığı, bu nedenle soğutma cihazlarında kullanılan 

kompresörlerin tarife sınıflandırmasında ayrım kriteri olarak mekanik nominal motor gücü dikkate 

alınacağı bildirilmiş olup; 

Konuyla ilgili olarak daha önce düzenlenmiş olan Bağlayıcı Tarife Bilgilerinin (BTB) taranması ve hatalı 

sınıflandırma içeren BTB’lerin iptal edilerek sonucundan bilgi verilmesi gerektiği belirtilmiştir. 

2. 02.03.2023 tarih, E-52707093-132.04.04- sayı ve “Ayniyet Tespit İşlemleri” konulu yazı ile; 

Dahilde işleme rejimi ve geçici ithalat rejimi kapsamında işlem gören eşyanın ayniyetinin tespitine ilişkin 

olarak, eşyanın dahilde işleme iznini veya geçici ithalat iznini veren gümrük idaresinin bulunduğu il sınırları 

içerisinde olması durumunda, ayniyet işlemlerinin izni veren gümrük idaresince gerçekleştirilmesi; eşyanın 

dahilde işleme iznini veya geçici ithalat iznini veren gümrük idaresinin bulunduğu ilden farklı bir ilde 

bulunması halinde ise izni veren gümrük idaresince eşyanın bulunduğu yere en yakın gümrük idaresine 

resmi yazıyla ayniyet tespit işlemlerinin yapılması yönünde bildirimde bulunulması ve işlemlerin eşyaya en 

yakın gümrük idaresi tarafından ilave bir başvuru beklenilmeksizin yürütülmesi gerektiği bildirilmiştir. 

3. 02.03.2023 tarih, E-52707093-132.99 sayı ve “İhracat 2023/2 Sayılı Tebliğ” konulu yazı ile; 

MDS Sirküler 2023/26 sayılı Sirkülerimiz ile bilgisini vermiş olduğumuz, dahilde işleme izin 

belgeleri/dahilde işleme izinlerine ek süre verilmesine ilişkin 2006/12 sayılı Tebliğ’e eklenmiş olan ‘Geçici 

Madde 38’ ile ilgili olarak; 

Söz konusu geçici madde hükmü kapsamına giren dahilde işleme izinlerinin sürelerinin Dahilde İşleme 

Rejimi Tebliği (İhracat: 2006/12) ile düzenlenen diğer ek süre hakları saklı kalmak kaydıyla, resen ilave süre 

verilerek 31.12.2023 (bu tarih dahil) tarihine kadar uzatılmış olduğu bilgisi verilmiştir. 

http://www.mdsaudit.com
https://mdsaudit.com/yazi/mds-sirkuler-2023-26-depremden/

